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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA SELENICË 

KRYETARI 

Shtojca 24 

 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri      Bashkia Selenicë    

Adresa      Rruga Ll.Bombaj , prane spitalit Selenice 

Tel/Faks   0392 222450   

E-mail      info.prokurimet@bashkiaselenice.gov.al  

Ueb-faqe  www.app.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur, punë 

 

3. Objekti i kontratës: Përmirësim i banesave ekzistuese për komunitete të varfëra dhe të pa 

favorizuara 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF – 18250 – 09 – 09 – 2024 

5. Fondi Limit 51,815,285 lekë (pesëdhjet e një milion e tetëqind e pesëmbëdhjet mijë e dyqind 

e tetëdhjet e pesë) Lek pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

45.566.004.36 ( dyzetë e pesë million e pesëqind e gjashtë dhjetë e gjasht mije e katër  presje 

tridhjetë e gjashtë) lekë pa Tvsh dhe 54.679.205,23 ( pesëdhjetë e katër million e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e pesë presje njëzetë e tre) Lekë me Tvsh. 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës  04/11/2024  

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

OE BOSHNJAKU. B sh.p.k, me adresë: Lagjja Bishanake, Rruga Skenderbeu, Nr. 8, Pranë 

karbuantit "Bolv - Oil", Zona kadastrale nr 8532 Fier, me NIPT: K72627402H. 
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